
AA

B
B

Entree
0.1

Meterkast
0.2

Toilet 1
0.3

Keuken
0.4

Eetkamer
0.5

Woonkamer
0.6

3200 200 7300

3200 200 4750 400 2150

3000 400 4750 400 2150

3000 5550 2150

3
50

5
85

0
4

00
6

40
0

3
50

6
25

0
6

40
0

1
30

00

1
50

0
4

00
1

07
00

4
00

1
50

0
1

15
00

1
30

00

3000 470 4610 470 560 830 760

1
5

0
0

1
1

5
0

0

3
5

0
6

2
5

0
1

2
0

1
0

6
0

8
9

0
1

6
8

0
8

2
0

1
8

3
0

Lu
ch

tw
ar

m
te

p
o

m
p

B
o

ile
r

CC

vv

stalen protaal

positie buitenunit
luchtwarmtepomp

5
20

1
20

80
4

00

5
20

4
76

0
1

20
2

62
5

1
00

1
50

0
1

00
2

87
5

4
00

2890 110 1590 830 5280

Berging
0.7

2890 110 400 1000 100 1850 100 4250 110

3000 400 6900 400110

10810

2890 510 2950 100 4250 110

AA

B
B

vide

4
4

60
+

vl
.

4
4

60
+

vl
.

5
9

60
+

vl
.

400 2740 100 4060 400

7700

400 6900 400

400 6900 400

1
50

0
1

15
00

1
30

00

1805 1940 1805 560 830 760

5550 2150

7700

1
50

0
1

15
00

1
30

00

Afschot 17mm/m1

1
5

0
0

1
8

2
5

8
3

0
1

6
7

5
1

0
0

5
8

3
0

1
0

0
5

1
6

8
0

8
2

0
1

8
3

0

CC

vv

400 6900 400

5
15

1
26

5
1

20
3

38
0

1
20

7
20

0
4

00

1
52

0
4

00
3

38
0

1
20

7
20

0
4

00

1
50

0
4

00
2

54
0

1
00

1
90

0
1

00
1

43
0

1
00

4
53

0
4

00

1590 1550 1420 1550 1590

Slaapkamer 1
1.3

Badkamer 1
1.4

Inloopkast
1.5

Badkamer 2
1.8

Slaapkamer 2
1.7

Slaapkamer 3
1.6

Toilet 2
1.2

Overloop
1.1

1
5

0
0

4
3

3
0

2
8

4
0

4
3

3
0

AA

B
B

1500+vl.

2400+vl.

1500+vl.

2400+vl.

916 3584 100 2184 916

7700

3300 1100 3300

9
16

2
88

4
1

00
2

38
0

1
00

4
20

4
9

16

1
15

00

916 5867 916

WM

WD

mv

CC

vv

2300+vl.

Overloop
2.1

Berging
2.3

Wasruimte
2.2

Werkkamer
2.4

PEIL =  0

5815 +P
bk goot

8541 +P
bk dakkapel        

         nok
9000 +P

2
40

0
2

62
0

2
62

0

PEIL =  0

2965 +P
1e verd.

5930 +P
2e verd.

PEIL =  0

5815 + P
bk. goot

9000 +P
    nok

2
62

0
2

42
0

2
62

0

Fortsluishof

Kavel 7

Kavel 6

Kavel 5

Kavel 4

Kavel 3

Kavel 2

Kavel 1

P1

P2

K
u

d
e

ls
ta

ar
ts

e
w

e
g

16187

2
15

27

17
90

0

9708

24
21

5

1
99

85

4990

Kadastrale gemeente: Aalsmeer
Sectie: D
Nr.: onderdeel van 3228
Schaal: 1:500

RENVOOI

SYMBOLEN

� = Draai/kiep-raam verplicht vanuit bouwbesluit 

� = (Draai/kiep-)Raam gekozen door opdrachtgever/architect/welstand

INHOUD / OPPERVLAKTE (NEN 2580) INHOUD / OPPERVLAKTE (BESTEMMINGSPLAN)

LWP = Lucht warmtepomp
AWP = Aard warmtepomp
VV = Verdeler vloerverwarming
MV = Mechanische ventilatie unit
WM = Wasmachine
WD = Wasdroger

= Looprichting

GEVEL PLINT/ACCENT METSELWERK ANTRACIET
GEVEL METSELWERK ROOD
VOEGWERK PLINT/ACCENT PLATVOL GRIJS 
VOEGWERK HOOFDBOUW PLATVOL GRIJS 
KOZIJNEN HARDHOUT ZWARTGRIJS RAL7021
RAMEN HARDHOUT ZWARTGRIJS RAL7021
ACHTERDEUREN HARDHOUT ZWARTGRIJS RAL7021
VOORDEUR HARDHOUT ZWARTGRIJS RAL7021
GARAGEDEUR ALUMINIUM ZWARTGRIJS RAL7021
RAAMDORPELS HARDSTEEN -
BOEIBOORD WESTERN RED CEDAR ZWARTGRIJS RAL7021
DAKBEDEKKING EDILIANS TYPE DOUBLE HP20 ARDOISÉ ZWART
DAKTRIM ZINK NATUREL
HWA ZINK NATUREL
DAKKAPEL MULTIPLEX ZWARTGRIJS RAL7021
ZETWERK ALUMINIUM ZUIVER WIT RAL9010

GBO (NEN 2580)

= bijbehorend bouwwerk

= perceel

= water

= talud

P = parkeerplaats
   afm. 2,5 x 5,5 mtr.

= hoofdbebouwing
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Bouwlocatie:

Datum getekend:

Laatste wijziging:

door:

door:

Opdrachtgever:

Livingstone  -  Vossenberg 4  4825 BH  Breda
Tel: 076-5735735
Mail: info@livingstone.org
Web: www.livingstone.org

Tekeningnummer:

Projectnummer:

Plattegronden, gevels, doorsnedes

Bouwplan

Batavia, basis, kavel 5

Fortsluishof (Vrouwentroost) Kavel 5

01-09-2022

Vrijstaande woning

FS

22-0166

SB-01

1 : 100

Voorgevel

1 : 100

Rechtergevel

1 : 100

Achtergevel

1 : 100

Linkergevel

1 : 100

Begane grond

1 : 100

Eerste verdieping

1 : 100

Tweede verdieping

1 : 100

Doorsnede B-B

1 : 100

Doorsnede A-A

Onderdeel Inhoud (m3) Oppervlakte (m2)
1. Inhoud Woning 739 89.09
2. Inhoud Aanbouw achter 45 8.33
3. Inhoud Berging 68 18.75
3. Inhoud dakkapel 2
           Totaal: 855 116.17

Onderdeel Inhoud (m3) Oppervlakte (m2)
1. Inhoud Woning 729 89.09
2. Inhoud Aanbouw achter 44 8.33
3. Inhoud Berging 68 18.75
3. Inhoud dakkapel 2
           Totaal: 844 116.17

1 : 100

Dakaanzicht

1 : 100

Doorsnede C-C

Nr Naam GO
0.1 Begane grond 81.70 m²
0.1 Begane grond 15.75 m²

97.46 m²

1.1 1e verdieping 73.46 m²
73.46 m²

2.1 2e verdieping 38.86 m²
38.86 m²

Totaal 209.78 m²



Wordt Villa Batavia uw nieuwe thuis?

Of bent u benieuwd naar de mogelijkheden binnen dit 
ontwerp om er voor te zorgen dat het echt uw droomhuis 
wordt? Kijk dan snel verder.

Uiteraard kunt u uw persoonlijke woonwensen ook met ont-
werper Rick Apon bespreken, zodat hij dit ontwerp kan aan-
passen naar een ontwerp op maat!

Villa Batavia
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Kadastrale gemeente: Aalsmeer
Sectie: D
Nr.: onderdeel van 3228
Schaal: 1:500

RENVOOI

SYMBOLEN

� = Draai/kiep-raam verplicht vanuit bouwbesluit 

� = (Draai/kiep-)Raam gekozen door opdrachtgever/architect/welstand

INHOUD / OPPERVLAKTE (NEN 2580) INHOUD / OPPERVLAKTE (BESTEMMINGSPLAN)

LWP = Lucht warmtepomp
AWP = Aard warmtepomp
VV = Verdeler vloerverwarming
MV = Mechanische ventilatie unit
WM = Wasmachine
WD = Wasdroger

= Looprichting

GEVEL PLINT/ACCENT METSELWERK ANTRACIET
GEVEL METSELWERK ROOD
VOEGWERK PLINT/ACCENT PLATVOL GRIJS 
VOEGWERK HOOFDBOUW PLATVOL GRIJS 
KOZIJNEN HARDHOUT ZWARTGRIJS RAL7021
RAMEN HARDHOUT ZWARTGRIJS RAL7021
ACHTERDEUREN HARDHOUT ZWARTGRIJS RAL7021
VOORDEUR HARDHOUT ZWARTGRIJS RAL7021
GARAGEDEUR ALUMINIUM ZWARTGRIJS RAL7021
RAAMDORPELS HARDSTEEN -
BOEIBOORD WESTERN RED CEDAR ZWARTGRIJS RAL7021
DAKBEDEKKING EDILIANS TYPE DOUBLE HP20 ARDOISÉ ZWART
DAKTRIM ZINK NATUREL
HWA ZINK NATUREL
DAKKAPEL MULTIPLEX ZWARTGRIJS RAL7021
ZETWERK ALUMINIUM ZUIVER WIT RAL9010

GBO (NEN 2580)

= bijbehorend bouwwerk

= perceel

= water

= talud

P = parkeerplaats
   afm. 2,5 x 5,5 mtr.

= vergunningsvrij

= hoofdbebouwing
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Bouwlocatie:

Datum getekend:

Laatste wijziging:

door:

door:

Opdrachtgever:

Livingstone  -  Vossenberg 4  4825 BH  Breda
Tel: 076-5735735
Mail: info@livingstone.org
Web: www.livingstone.org

Tekeningnummer:

Projectnummer:

Plattegronden, gevels, doorsnedes

Bouwplan

Batavia, optie, kavel 5

Fortsluishof (Vrouwentroost) Kavel 5

01-09-2022

Vrijstaande woning

FS

22-0166

SB-01

1 : 100

Voorgevel

1 : 100

Rechtergevel

1 : 100

Achtergevel

1 : 100

Linkergevel

1 : 100

Begane grond

1 : 100

Eerste verdieping

1 : 100

Tweede verdieping

1 : 100

Doorsnede B-B

1 : 100

Doorsnede A-A

Onderdeel Inhoud (m3) Oppervlakte (m2)
1. Inhoud Woning 739 89.09
2. Inhoud Aanbouw achter 45 8.33
3. Inhoud Berging 68 18.75
3. Inhoud dakkapel 2
5. Inhoud erker zijgevel 22 6.73
           Totaal: 876 122.89

Onderdeel Inhoud (m3) Oppervlakte (m2)
1. Inhoud Woning 729 89.09
2. Inhoud Aanbouw achter 44 8.33
3. Inhoud Berging 68 18.75
3. Inhoud dakkapel 2
5. Inhoud erker zijgevel 22 6.73
           Totaal: 865 122.89

1 : 100

Dakaanzicht

1 : 100

Doorsnede C-C

Veranda

Nr Naam GO
0.1 Begane grond 88.16 m²
0.1 Begane grond 15.75 m²

103.92 m²

1.1 1e verdieping 73.46 m²
73.46 m²

2.1 2e verdieping 38.86 m²
38.86 m²

Totaal 216.24 m²
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